ZBIOR AKTOW PRAWA WEWNETRZNEGO — ZARZADZEN NADLESNICZEGO NADLESNICTWA DOBIESZYN 2012 ROK

Lp.

TYTUL AKTU PRAWNEGO

numer
Zarzadzenia

data
(z dnia)

obowigzuje

od

ogolne okreslenie przedmiotu
aktu prawnego

Znak sprawy
komérki
sporzadzajacej

Uwagi

2

3

4

5

1/12

02.01.2012

02.01.2012

w sprawie gospodarowania stuzbowymi
samochodami osobowymi oraz zasad
wykorzystywania samochodow prywatnych w
celach stuzbowych
w Nadlesnictwie Dobieszyn

SA-021-2/12

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
6/2014

2/2012

02.01.2012

02.01.2012

w sprawie wprowadzenia zapasu gotowki
przechowywanej w kasie dla jednostki
organizacyjnej PGL LP
— Nadles$nictwa Dobieszyn

KF-3100/1/2012

3/2012

14.02.2012

15.02.2012

w sprawie ustalenia Regulaminu
Organizacyjnego dla Nadle$nictwa Dobieszyn
w Dobieszynie

N-013-2/12

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
5/2013

4/2012

14.02.2012

15.02.2012

w sprawie zasad funkcjonowania
i bezpieczenstwa systemu informatycznego oraz
poczty elektronicznej
w Nadlesnictwie Dobieszyn

N-0420-1/12

5/2012

23.02.2012

23.02.2012

w sprawie udzielenia pomocy finansowej
pracownikom Nadles$nictwa Dobieszyn w
nabywaniu samochodow prywatnych
uzywanych rowniez do celow stuzbowych

KF-322/5/12

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
7/2013

6/2012

20.03.2012

20.03.2012

w sprawie wprowadzenia dyzurow i innych
dziatan zwigzanych z ochrong ppoz. obszaréw
lesnych w 2012 roku

ZG-251/3/2012

7/2012

02.04.2012

02.04.2012

w sprawie wprowadzenia zasad ewidencji
kosztow przerobu poprzez konto 312 (Materiaty
w przerobie)

w Nadlesnictwie Dobieszyn

KF-326/1/2012

8/2012

30.04.2012

30.04.2012

w sprawie $redniookresowego planu naktadow
Nadle$nictwa Dobieszyn na $rodki trwate,
warto$ci niematerialne
i prawne oraz inwestycje
na lata 2013-2016

KF-030-13/2012




9/2012

30.04.2012

01.01.2012

w sprawie planu Finansowo-Gospodarczego
Nadlesnictwa Dobieszyn na rok 2012

KF-030-12/2012

1 0.

10/2012

18.05.2012

18.05.2012

w sprawie powotania Komisji do odbioru robot
inwestycyjnych dotyczacych:
1. Wykonania ogrodzenia osady Nowa Wola 17,
Nr inw. 110/108/01.
2. Wykonania odwodnienia budynku
Nadle$nictwa Dobieszyn w m. Nowa Wola 17,
Nr inw. 110/108/01.

N-021-5/12

1.

11/2012

11.06.2012

11.06.2012

w sprawie przeprowadzenia rocznej
inwentaryzacji sktadnikow majatkowych (w
le$nictwach oraz z siedzibie Nadle$nictwa
Dobieszyn

KF-301-1/12

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
12/2013

| 2.

12/12

20.06.2012

20.06.2012

w sprawie przeprowadzenia okresowej
kontroli obiektow budowlanych bedacych
w zarzadzie Nadlesnictwa Dobieszyn w
roku 2012

SA-222-6/12

| 3.

13/2012

12.09.2012

12.09.2012

w sprawie powolania Komisji do odbioru robot
inwestycyjnych dotyczacych:
Vykonania robdt budowlanych polegajacych na
przebudowie drogi le$nej pozarowej nr 74 w
le$nictwie Studzianki na odcinku od km 0+000
do km 0+999,94.
Vykonania robot budowlanych polegajacych na
przebudowie drogi le$nej pozarowej nr 75 w
le$nictwie Studzianki na odcinku od km 0+000
do km 0+909.

SA-203-31/12

4.

14/2012

25.09.2012

25.09.2012

w sprawie uzytkowania srodkow tacznosci
bedacych na wyposazeniu
Nadlesnictwa Dobieszyn oraz zasad ich
rozliczania

N-405-6/2012

Zmieniono
Zarzadzeniem 20/2013
i 5/2014

5.

15/2012

26.09.2012

26.09.2012

w sprawie powolania Komisji do odbioru robot
budowlanych:
Remontu drég lesnych w lesnictwie Strzyzyna,
Studzianki i Ksawerow

SA-203-34/12

6.

16/2012

05.11.2012

01.01.2013

w sprawie prowizorium Planu Finansowo-
Gospodarczego Nadlesnictwa Dobieszyn na rok
2013

KF-030-28/2012

7.

17/2012

05.11.2012

05.11.2012

w sprawie zatwierdzenia prowizorium
sredniookresowego planu naktadéw
Nadle$nictwa Dobieszyn na $rodki trwate,

warto$ci niematerialne i prawne oraz inwestycje

KF-030-29/2012

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
18/2013




na lata 2014-2017

| 8.

18/2012

05.11.2012

05.11.2012

dotyczace zwrotu kosztow polowania w OHZ
Chrusciechow

ZG-75-8/12

0.

19/2012

05.11.2012

05.11.2012

w sprawie kryteriow uznawania
i monitoringu odnowien naturalnych
w Nadlesnictwie Dobieszyn

Z-711-10/2012

20/2012

05.11.2012

05.11.2012

W sprawie miejsc statego garazowania
samochodow stuzbowych Nadle$nictwa
Dobieszyn

SA-4020-8/12

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
1/2014

21/2012

30.11.2012

30.11.2012

w sprawie powotania Komisji do odbioru robot
budowlanych dotyczacych: Wykonanie koryt
Dunemanna wraz z instalacja nawadniajacg na
Szkoétce Le$nej Ksawerow — postepowanie nr
2710/XI11/ROB.BUD./2012

SA-203-39/12

22/2012

14.12.2012

01.01.2013

w sprawie zasad realizacji zadan z zakresu
zarzadzania kryzysowego i alarmowania
0 zdarzeniach niebezpiecznych na terenie
Nadle$nictwa Dobieszyn oraz wspotpracy
z punktem alarmowym w Regionalnej Dyrekcji
Lasoéw Panstwowych w Radomiu

NP-2502-1/12

23/2012

17.12.2012

17.12.2012

W sprawie powotania Komisji do odbioru robot
budowlanych dotyczacych Budowy
Nadlesniczéwki Nadle$nictwa Dobieszyn
postepowanie nr 2710/IV/ROB.BUD./2012

SA-203-43/12

Traci moc na podstawie Zarzadzenia
32/2013




